Ömer Bin Hattab hayatı ve biyografisi hakkında bilgi almak ve Ömer Bin Hattab ile ilgili haberleri okumak için tıklayın. Ömer Bin Abdülaziz Kimdir ? Özgeçmişi ve Biyografisi Ömer Bin Abdülaziz : Emevî halîfelerinin sekizincisi. Mısır vâlisi Abdülazîz bin Mervân’ın oğludur. Annesi, hazret-i Ömer’in oğlu Âsım’ın kızıdır. 679 (H.60) senesinde Medîne’de doğdu. 720 (H.101) senesinde zehirlenerek şehit edildi. Ömer bin Abdülaziz | İslamiyet.xyz